Pri 2o gis in estatii s'm nulam tem  
pus duracionem precepit dñs, et tempore contracta, et illa  
est sol importet independentia id est ab inferno hys n're  
antecedentias duracio, q' in n'm el inferiora domini negavit. Ex  
consideratione quae est hys si sit, et ab eterno s' goodes hys  
sit et eas prouerant, et in tempore q' nulam habeat a dñs, prece-  
pione, seu de ratione, et unitate.

Pn 30. u. Lg. de sumo prezela  
sionis s' pro ab etiunc interligi negavit ab aliis partibus, q' resipic  
et ut terminum, et ut ob tunus gl' levia in estatii n' hec parta  
quancunq' alium habeat unitam, itaq' ex auctoritate nulam hys  
intellige q' sit sine termino, hysq' sine sociis sat quod esen-  
tiam, partia, et regio p' sentiam faciat in estatii, sc' via  
recta ad contractam, tam per contrariam illas constituant.

Si n' e' contractata, et diversa, q' estatua et invisa. Negatur  
Contracta q' c'c'igabia ferita n' colligitur affirmativa infinita,  
si ponant parte reduplicantes (detra s'm dñs) q' hys  
petrus s'm dñs, et detra n' sic ab aliis id n' satq' e' ut sit p'  
albus, q' alienum aliquem pot' ita na in estatuo quancunq' re-  
ste n' hys contractata, et per se contractata e'.

O tres 3 Rr. s'm dñs in eos  
dico multa conuenientia grata coningerha, ut n' existente  
alibi n' dignissim' n' corrumpi, et ambulare q' etiam e' et uni-  
tas proficere q' i gen' e' Negatur autem q' via illa parta  
nec' conuenientia nro e' in modo. Ita n' hys n' nisi rone  
longitudinem.

O tres 6  
Nisi s'm dñs, et quidam de estatuo eius distem dñs, et transitoribus  
q' hys unitam, qua' quidam abilius, et q' ei prograda rei utq' q'  
fatu' et tunc dñs invenitur. Numerica u' rei ca' n' expedit.  
Negatur e' et q' abilitate fali' id hys erit. quando' e' con-  
tracta in estatua, Contracta persic' s'm estatua a' contractio.  
Contracta distio nro s'm estatua v' erit gradacionem.

O tres 7

9

Aptitudo est prior na, quam actus, ad actus antecedit pre-  
dictione velut & apertudo. Propterea mi actus qui n  
est progressus velut antecedit predictio velut concipi:  
tibus qui sit progressus velut n me. & factus velut n est e  
statura in multis ad eum unum impulsu n fit auctor unum an-  
e operationem velut.

Sed tabi: In telletus n pot effere  
in rebus identitatem, ita ut unum dicitur eum aliis, & iden-  
titas, & ceteri velut concipi n ab eo operatio velut. nega-  
tr bonis, quod alii velut e miseri. Nam deinde hest nia entia  
cum identitatem cumque, ab intu & partitur unum  
progressu, et prius progressionem velut.

O tres de apertitudine  
vixim duximus si in se dixit, sicut n in omnibus actibus eum  
immobil & lapidibus, n in multis hominibus, & in genere in  
statu rerum, prouenant etiam secundum, & cum ex hoc illam ap-  
ertitudinem diversitate exstipit, deinde etiam apertitudines ven-  
diciabunt. Distinguo consequens vnde labunt sub aperte-  
dine progressus velut, nego certe: n progressus, certe certe. Nis  
deinde res habent per modum progressionis, & consistit in abenda eadem  
unitate, scilicet, ut punitur e remoto apertitudini, propte, per  
ab intu n producuntur, scilicet consequitur.

## Art 448 quid ex commandum sit le tta in 20 pte

Sit una Cl: Nis in pli contrariis si in e reali  
actuali ex genito, si in e postuli. Considerato, velut e  
n pot. Prin ipsi contrarii diversi & inmediate regnatur uni-  
tati progressionis et apertitudini, in quo uter consistit, & n propter  
concessu n pot e e velut.

O tres 10 utr ~~actuali~~, & e n pro-  
ut in obus cuius inscribibus sit, aucti repente, het unitem  
prin maxore scilicet, et progressorum velut, sit actuali, & in  
ea pte sub ista consideratione n pot velut actuali esse hinc

Negat aij q̄ talis unitas ficta ē, et semper rebusque niam  
nullū tigilēt. Cum n̄ auferat ab ea rationē lucidam aqua-  
ti, ut unita q̄ in altero lapidum, indomē et incensu repa-  
rē.

O 628 20 Nulla pōa de-  
fendit personā actum, q̄ n̄ in eius contatione ultimū apud iudicium,  
ut sit in obī, ei singulis induit, ita ut s̄m unam eis partem  
faciat nām aptam ē in hoc inferiori, per aliam in aliō. Dij  
Aff: Nulla pōa, q̄ personā actum perficit, defensio gerillam, ut q̄  
q̄ ad recessionem, q̄ gradus honoris fidei ordinantis. Cōte aij: Nulla  
pōa q̄ sit ad amissōrem ei duorum, ut s̄s gloriosus nege, q̄j in  
quantitate ad duos, in homine ad monem, distinguit per suam actum,  
n̄ aij. Vñ pōa d̄ ē in nā astata, ut diuidatur inter inferiora  
personā actum defensio, manent il in adēm nā singula aptitudines,  
ut sit singulis induit, q̄ ista n̄ tunc duos nō, & nūdam eis  
Cum diu inveniente tenuerōrem, per quam nā perficit, d̄ ag-  
titudines ut q̄ n̄ adcedunt singulis tunc singula deservient.

O 628 30 parlia dan  
Et apie rei ante ultimū operacionē, cū dñ eccliam aperei-  
intendem finitum partij, d̄ ē determinato, ei partib⁹ suis ut  
q̄ cum hoc sit op̄a alijs uti debet illis agrari apie rei, d̄ ē ut  
apteale. Negat aij, q̄ partē alijs n̄ sit tale nisi post alijs ut  
s̄i, partib⁹ suis, q̄ supponit ipsiusq̄ abstractionem geruntum:  
quando ut art. 2. leg. dixit ut  
ē unum in mul tij, intenderit ē ē unum per intitum, ei multi-  
pli, n̄ ē unum apie rei. Porphyrus d̄ leys glori⁹ hōi⁹ partib⁹  
paec⁹ q̄j ē unum hominem, integrētū ē fundamentalēt: Dam⁹  
Cen⁹ il Dolens ideo nā unā in sp̄e n̄ p̄fite ā deo aggredi-  
tam, q̄ n̄ assumptit s̄ia eius induit, n̄tē legitur, q̄ uiaj⁹ hypp⁹  
tabia n̄ poterat ad sp̄em in comuni, ut sic, tāti. Et Duxatio  
d̄ dixit nam cōm̄ hec rātem sp̄itū s̄m q̄ ē in obī induit  
sui, locutus ē vulgari mis, ut gatet ex dōa sp̄ies in 20 dyg⁹ 30.  
ge 2a art 20.

Art 20  
¶ cum na sit ¶ lig. vno stū  
sit unica lō: Nā in 20 stū ē perfectū. Hec ē comonisti-  
ma

11

Nos. Progenie & posterita ab his infernibus, cu ab aliis representatis  
representatis, a grande eciam est aperte ad eundem implorando gen-  
dericalem, ac huiusmodi spardum ut nati, directa, scilicet per di-  
catione, & via regente hec ad uincentem.

O frēs 10. obtem n' accipit unicus  
ab episc., et capite, sed episc. et consilii ab obte. facilius. Ita mensura et  
explari q' int̄it p̄fereat inobſolens, & congetur n' tribuit nō u-  
nūm p̄fessione. Dicitur dix. obtem hoc n' accipit ab episc. et consil-  
tu unicem electi seu fratrem, sed episc. et consilii ab obte. aperte p̄fessi  
Centr. concil. aīj. n' accipit unicus ratam, seu quasi numeralem,  
q' p̄fessionis dicitur, ita ut nō dignoscatur, & representatus nego-  
tiet.

Substantia Si Nā. 1. Cognitum  
est ab episc. & consil. toti erunt episc. nā. iūne 2. 3. 4. 5. 6. 7.  
Consilii eam representantes, et inferioribus officiis, cum hi  
nulli p̄ficiunt ea sit obtem. unicam, & id malo p̄ficiacione existere  
alij contat entia ecclesie multo p̄ficiari, alioquin etiam deinde exi-  
candam unitem, ex quo caput hoc p̄fessus, in huius nā. p̄fessu  
perseuerante go dispendit n' alio p̄fere rām ab episc., consilii unicus.  
Hē aīj. q' de cōia obtem. est cōmīqua enī p̄facing, a grande et  
sup̄mūl p̄ficatione est cōmīqua nō obtem. et q' iū. etiam mi-  
rum n' e' p̄fessione eadem cōmīqua p̄fessu. Idem ex tempore dem-  
p̄f p̄fessione. Cōmīcta. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio.  
Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio.

O frēs 20. obtem cum sit  
Cōmīcta frat̄s episc., et obtem debet esse prior istud, & ut  
go est obtem p̄fessus inter p̄fessus ab inter, & obtem. Dicitur  
aīj. debet esse prior s̄m. rem, q' latius obtem. 3. 4. 5. 6. 7. Concil. aīj.  
prior mēm. p̄fessu induit dām ob istud int̄it. Ne go aīj. q' id  
int̄it. Hoc p̄ficitur, nō ab inter.

O frēs 30. Nā. m̄ 3. Rī.  
nō fecit. Dicitur obtem. Cōfessio. Cōfessio. Cōfessio.  
affari, & operari vlece q' p̄fessio, ut p̄ficit dām affari. q' Rī.  
Dicitur mi. ut p̄ficit dām affari in obtem. bī. ingredi vlece nō.  
Ne go mi. induit obtem. Concil. m̄. Planūt obfassio, nō deponit  
obtem. confessioni, et identificanda cu' infernibus aīj. rei

immoulam supponit

*Art. 6  
quod post dissoluenda sine quo  
libet Propheticis exposito*

Ex parte his nra et ex parte Porphyrii de ultima  
eternitatem ei sensibili quod, easq; indeasq; relavit. Ita est an  
gia ei satis sunt inveniunt nra, aut iustis, nudiq; conceptibus  
de nra iustis, nudiq; conceptibus ad eam inveniunt nra. Existe-  
re, sum quod dnr de rebus ueris, per quos diligenter in  
mundo exire, ut hoc aegrotatione, sum quod ipsa fieri sit en-  
sa ualua, si ac ferontur a singulis istis.

2d e, an sine corpora  
est in appetitu. In ora reatu e sensibili opponi-  
et mihi. Materiam gressum dextre e inveni-  
ad corpus ei ad spicium, deoq? Attinensq? non in clavis.  
Si tibi per corpus intelligatur spes paucitatis, dia giae-  
spes enim sensibiliem habeat pro gram passim sibi  
uerificant, quam nimis medata gerit sequuntur, de gressu

Ja e' trebelg sensibilius  
An ab ipsi separata existens de ita e' ubiq' sensibilius  
Convenit ei hinc, ut non hinc quis ab iisdem valent separari cu'  
sint est' matia, o' sensibilia, alioquin idem esse potest ab iun-

Si tñ Myma quodq[ue]o  
Sic porgonat legibus loco iustis, ei grecis q[ue] ad iam ry  
pondet via ultra in mundo e[st], aut genit[us] cuiusq[ue] laudet  
p[ro]ficiat, aut v[er]e subtotum, alioq[ue] discutat: ad eam d[omi]n[u]m dia  
Corporis e[st], ut docim[us] alia in corpora, ut subtili g[ra]u  
atq[ue] adiutori e[st] em equalia et entia ioy. ad tam Diuina  
sibimus e[st] coniuncta n[on] uba, ut corpora, corporataq[ue] dia  
n[on] uba si separata gressu ex iuste, ut subtili equalis ei carum  
sister. Sic be[ne]ficii suorum iuste q[ui] sunt remanent in  
mundis corporibus e[st], corporis exp[er]tis, ei scientiisq[ue] separantur, cum  
in negotiisq[ue] primum, ei uelutq[ue] constat, q[ui] rebus concuerint  
peritum ei mera et entia ioy.

*Quod postea ministerio fratris  
etis abbas.*

*Art 148*

*De quo abs tracto est impre  
sentis scriptio*

Abs tractio est unius ab aliis separatio. Autem in ratione, quia unum ab aliis scripta se iungit duorum utrumque post separacionem remaneat, ut Dens ab ore. et in sententia, quia unum ab aliis perditum separatur. Et in re concreta idem perseveratur: sic duplex est, alio rei, in qua minimum estum de aliis sicut est ratione-  
ramus, ut (Signus non est niger) Signus non est albus) et Ali-  
era gerentia, quia unum ex aliis aliquis non videt conexum ita cognoscere  
estimatur nec de aliis. Et aliis non cognoscere de hoc enim cognoscitur de  
duis in aliis facti, et prout in aliis curando de qua etiam est prolo-  
gia unum abs tractum non est meditationis. sed separari in dubium ei-  
stum abs tractum, haec per quam, illa gerentia cognitionem, et per quam  
per simplicem apprehensionem fabricatur.

*Praesentia et abstractio propria est atq  
uo abs tractio nec de aliis secundum actum falsitatem nec negationem  
sed non ex aliis reali identitatem: neque uero abstractio falsa est  
ut (pungit non pungit) et denotati cognoscatur, cum sit non ma-  
gnitudo.*

*Notabilis 10 Supponatur inferior-  
itas id est in conceptu geste, qd ea non includant, inferiora esti-  
ne superioribus non posse, ead est in aliis includant. Notabilis  
20 potius agentes, cum ex multis rationibus in se coniunctum unum  
explicarent, velquaque omnia, non facere abs tractum, quod res ad se  
non accidunt per quam ad in casu geruntur gerantur.*

*Art 248*

*quo pro hunc abs tractio scribi*

*Notabilis 10 in hoc gratius dicitur. Pernas tamen duas inen-  
tus, quorum usq; in iis celestiis est constitutio. Tertius dicitur eis  
propter suum pertinaciam obla cognoscit: Secundus rebus certi-  
ficiem operatur, et probat non iusti, qd non gerentur coemtrar-  
iat etiam in iustis cognoscit. Duplex metaria est in maximo  
integro, inter cuius specie intelligibile sit ea fantasmatice ex-*

31

pro negotiis; et intercessus agent appellatur. Et inter pri-  
mam spem in se recipit exponit contumaciam vel elicit inter-  
missiones sibi in se restringendis. In cuius factis, separabili  
decorato.

*Notabilis 20 sum.*  
Corpori affectu, sed virtus percipere, ut hoc alio nomine,  
in tumulo ab aliis personis intelligitur. Atque alius dicitur: In  
ad intum, nō ad hunc ut ab aliis spectat, cum res ipsa sine  
individuis conditionibus per eam sit ratio compendiua.

*Offert ergo se aliis indecompen-  
sabilem spem hoc ab eo, quae secundo insperatum in illo dicitur  
spem, quae oculis insperata est, ut non alio, ex cuius affectu  
fortuna, ut ab aliis ensim esse facit, et nesciis offici  
uocanti, dimanat cum aliqua modificatione alia spes de mal  
hum representant, per quam tunc coi frater uideret alteri noctiam.  
Et quia noctis versus spes in pharao insperata est, quod pater  
noster in gloriam nuncupatus, accipit concursum illas ad uita, cuius  
deinde alibi cognitionem proponit et exprimit, quod propterea pharao  
egressum dicitur: Et quod mater est proposita, ut sita spem exprimantem  
exprimendam insperantem intellectum producere regni, ut que-  
tate ad vocato intellectus agendum, per quam elevat, ad auxilio: illa  
tandem insperabile spes inservit potestib[us], et patiens inter nos potest  
ut ab alteriorum operatur.*

*Art. 348*  
*U. M. Cor. dicit falso ut spes inspe-  
ctu. N. Le glibili.*

*Notabilis 21 insperata spem intelligit. Dicit hoc regnante  
tare nam eum cuius induit, quod in pharmaco relucebat, et  
vobis diligenter reficit: Unde ista spes ei representare  
sollam eius induit nam singularem, In in ea offensore in  
lucis patiens, et in talibus suis cognitionem rei coi, et deinde  
aut gloribus spibus viri se collati, aut spissis diuina relictis  
nos ulterioris elicit contemptum: in 2a uero spes et in talibus  
cognitione singularem obtum, deinceps aut relata deira induit  
aut spibus spibus viri se comparatis, separatis illis  
spicis, ingens omnia coiunt, nos coi frater inseparabile.*

13

Notabili 20 uero scaturit at 5<sup>a</sup> dictum, sicut  
nihil. Et propositio mea cumulantur, Et grossa clasione ad gar-  
tia. Notabili 30 neglegit gravitationem et in aliis. Et meie ne-  
gabice, quo pacto net dicitur negacionem esse insubito, quam si ce in eo  
sciam negationem. Et ad hunc postulam, quod non invenimus negatio per se ipsum  
conspicere ad hunc finem potuisse, remanentes etiam ab eodem subito,  
ut concordie in tenebris ad instar ueli regni lucis, solent.

Dico 10 20. 3. scaturit ad solutionem  
meae negationis sumptum existit in ipso intelligibili ante omnem actionem  
intellectus pacientis. Proinde si in ea ipse apparentia libera ab-  
soluta huius contemplacionis, inquisitio est unica prestationis, et ut alia  
est, quam diuina. Cetera et contra sine regeneratione ad evanescendum  
multa, cu[m] nulli est addita, regula constat aperte, sed in dubio  
et invisa ad finem, q[uod] sit totam uitam solitus mere negatione ar-  
deti raciem appetitus posset.

10. Si hoc uero scitur ueritatem ut  
en ea ipso obicitur, cetera uero, et uera plausus, q[uod] sic obicitur est uero.  
30 Si intus cognoscitur, n[on] representatum, inueniat illa  
obicitur, q[uod] si non illius representatio est uero nisi subiectus homini  
benouo, sed q[uod] in ea queant, apparet autem, q[uod] in ea que potest non  
potest obicitur, q[uod] in aliis.

Dico 20 3. scitur apud me negationem  
est in aliis, q[uod] en ea ipso negatur, n[on] cognoscatur, q[uod] ut affirmare  
est negationem n[on] potest alium exire in ipso intelligibili ante omnia cog-  
nitiones. Dicitur maxime est ea ratio meae negationis. Contra maxime  
est en ea ipso potuisse, q[uod] ad hunc finem potuisse, nego maxime. At uero ab  
en ea ipso mere negatione satque, qualiter prorsus non intus opera  
sim, uero non obicit finis negata, q[uod] hoc ipsum, ac ut est illud esse:  
tum ad est ratio negationis, q[uod] ad hunc finem, regnante odio intus cognoscis  
ingea obicitur exiat, q[uod] aliud est in hec, n[on] hinc, intus cognoscens.

Dico 20 3. scitur ergo sicut, q[uod]  
minus potuisse, q[uod] ut absit sumatur, q[uod] ut relatum, intelligibilium  
date quoniam, de quoniam, idem reperitur. Primum  
ad hanc ueritatem quoniam cognoscere est, et ea, ad convenientiam  
uero est ultimam depositio, seu maximum sententia, ita ut n[on] de-

**E**pter sua gradationem, ut dicitur sua voce subiecta ad incautio. ita  
est non disposita ad utilitatem suam, ut non debet per inter cognitionem  
per quam sit utilitas suorum, quod in ea locum non. De hoc etiam la-  
tulus quicunque sequens articulo 30.

Cohes ex dilectione, illi negant  
esse circumspectio inligibili. I logia in schola genitio dicitur que  
senatus sicut dicitur, et si laguantur in office duci pro, in leg-  
ibus ecce de aliis gestis, aut gemitis gestis, nul de mea nega-  
tur.

### De exia uel illustracione.

#### Artus ius

**P**ro sit enim ratio est condito ex aucto  
M. Vetus est, quod sol sicut ecce obiectio uellet. Notabilius  
tugurio rem formam diligendere. 10. episcopio tunc ut dia-  
conat. 20. episcopio et presbiterio sit, ut concubitus, et subdiaconi,  
ut episcopis ingredi. 30. obiectio tunc ut si amabat eos cognos-  
catur, si tunc ab eis fuit, non differentia per hanc. Et hinc diuinum  
ecce reale queritur officium, quod apparet, cum mente contigni-  
atur qualitas diaconia entia rellia, et nullum aliud esse tunc per  
officium, ita ut sedante eorum intusque apprehensione probatus  
euangeliantur. Cuicunque sit diaconia ratio.

**O**biectus 10. entia ratio tunc haec  
cum efficiamus, cum denous incipiamus, et nul preterdeum  
heat ecce ante, si tunc sicut obiectio diligere absentia,  
cum nulla diaconia species, a qua episcopio degenere. Distin-  
ctus dent haec. Cum efficiam remota, concia ait; Proxi-  
mam nego ait; Sicut n. dent haec. Cum efficiam, inquit  
ecce responde parvulorum, quod effectio ualitatio realis, termina  
et adiungere reale, entia uero ratio n. parvulorum ecce responde n.  
Si in imagine, qua representantur, et organa obiectio existunt, in  
qui habe imaginem effectus, remota deligitur ea cum efficiam.

**O**biectus 20. obiectio uel illustracione  
entia ratio, et quia, et ordinat unionem velud, inquit sim se mi-  
nacum non est tubit illi cum ratio, ut certe dico medium die

git ad finem in seculum, ut deum ad creviam, sed eis ruris agnoscet  
sol ab illo. Negat enim quod est eius dicit in aia, hoc est in ima-  
gine, quoniam hoc non facit per seipso, sed regit dominum mortali-  
tatem in corpore, sed in bonum, deinceps non dirigit unum in aliis, sed unum  
unumque alio, sed regnit per ipsum unum aperte ut bonum generalium, ex  
quo a nobis propagabitur.

14

DICO IO. Ilibet eos ratiō exīt  
⁹⁰ in eo cōspic̄, quo p̄cipio ut ēr̄ iū, q̄d s̄m se, seu aḡe  
rei, nūlē. P̄t q̄d ex reālē ⁹⁰ ē in m̄ndo ḡeara siēm, quā ḡo  
duc̄it, d̄ in cōte ratiō cognit̄ iēt s̄m q̄d d̄c̄it, ent̄ reālē, cum  
per eam p̄nāt̄ cīus cōd̄ib̄ia, in qua cōst̄it̄ ilūq̄ē cōsist̄it, q̄d  
cōgnit̄iōne quo p̄cipito, ⁹⁰ exīt.

2020 relatio ratioperit &  
en longa fratre comparativa. Pro qua talis comparsus fratris comparativa  
representat relatom, de eius ratio n' erit, nisi in comparsis, in quo  
representati, cum n' habeat aliud esse representatum, seu obnam, quod

628 30 *Conseguere quicunque*  
sempliciter comparatio perligit, n' c' comparable, & n' attribuit unam  
aliori, & cognoscit iam attributum. I<sup>o</sup> si eo esse 2<sup>o</sup> relatio, seu c'  
paratio, D<sup>icitur</sup> aīj n' c' ille iomby materialiter comparacionis esse  
aīj: N' c' facti comparable, nego aīj: Namodo ego dico quod est  
alios, facio materiali, c' furtalem congerationem attribuendo priedationibus,  
n' tū cognoscit factam congerationem, nisi genitum congerium quo pertinet  
ipsa factura et comparata, L<sup>et</sup> sicut ipsam congerationem determinatum.

Art 208

quod duplex sit ens modis  
Sit triplex. duplex est ens ratiōis. Negabo ratiōi-  
num genitū, et relatio. Pr. 20 ex genitā god affirmamus  
aliquam negationem de aliquo subiecto, s.e. ipso ad p̄m negationē s.e.  
incepto; semper eam contigimur ut sciam iniici exiētē, p̄ficiētē  
et caro, ut infici. Ceditatem, et quod contigimus aliqua dico  
statura ad inveniēndū ordinata, s.e. ea ab int̄ligere, s.e. illius  
ordiñis aliquod tunc fuitum, et realērū ordine nō habent ut  
hō inīciū ad partia, cum ratiōi contigimur, qui nō habent esse, nisi  
obtine inīciū, et per in ratiōi ē.